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Artantaş “ABD Türk Dostluğunu Ermenilere Tercih Etmiştir” dedi.
 
“ Türkiye Azerbaycan Dernekleri Federasyonu Onursal Genel Başkanı Yücel
Artantaş,Ermeni tasarısını kabul eden ABD'yi eleştirerek Türk dünyasını ,Türk
milletinin dostluğunu Ermenilere tercih etmiş,diasporanın yalanlarına inanarak
Türk dünyasında hayal kırıklığı yaratmıştır.”dedi. „
 
Artantaş, yaptığı yazılı açıklamada ABD ve Ermeni diasporası el ele vererek açıkça
bir kere daha Türk düşmanlığı yapmışlardır. Alınan bu karar Asil Türk milletine
hiçbir şey getirmez. Ama ABD’nin gerçek yüzü bir daha ortaya çıkarmıştır. Her
fırsatta Türkiye stratejik ortağımızdır diyor arkadan Ermeni diasporasının
yalanlarına kanarak Türkiye’yi mahkum etmek istiyor. 1915 yılında olduğu
söylenen yalanları tarihçilere bırakması gereken ABD ,21.yüzyılda gerçekleşen
,1.5 milyon insanın evinden yurdundan kaçarak tren vagonlarında çadırlarda
yaşaması gerçeğini Hocalı faciasını Ermeni vahşetini neden görmüyor. Eğer konu
insan hakları meselesi ise Ermeni diasporasının yalanlarına değil gerçek katil olan
Ermenilerin bugün hür dünyanın gözü önünde Hocalı’da Dağlık Karabağ da
yaptıkları Türk soykırımı gerçeğini görmeli Ermenilerin soykırımcı katil bir millet
olduğunu bütün dünyaya duyurmalıydı. Demek ki ABD Türklere düşman katil
Ermenilere dosttur. Bu tarihi hatayı Türk milleti unutmayacaktır“şeklinde
konuştu.
 
ABD’nin tasarıyı kabul etmesi ile Türkiye Ermenistan arasında başlatılan açılım
yalanın da sona erdiğini vurgulayan Artantaş, şunları kaydetti:”Son gelişmeler
göstermiştir ki Türkiye ne yaparsa yapsın Ermeniler yalanlarından vaz
geçmeyecek her fırsatta Türk düşmanlığı yapacaktır. Bir Türk düşmanının
dostluğunu kazanacağım diye kardeş Azerbaycan’ı küstürme kırmak davranışına
girenler inşallah gerçeği görmüşlerdir.Türk yetkililere düşen görev bundan sonra
ağızlarına almaktan çekindikleri Hocalı faciasını ,1.5 milyon kaçkının dramını
Ermenilerin 21.yüzyılda Türk milletine uyguladığı soykırımı her yerde anlatmaları
dile getirmeleridir.Her fırsatta Ermenilerin sözde yalanlarına karşı gerçek olan
Hocalı faciasının anlatılması gerektiğine inanıyoruz.Türk hükümeti&nbsp; artık
gerçeği görmelidir. Bu karar ile Hem Türkiye hem de Azerbaycan zor duruma
düşmüştür. Bizler ABD’nin Ermenileri yaptığı Hocalı katliamından dolayı mahkûm
etmesin beklerken Ermenileri aklayarak Türkiye’yi suçlaması Türk dünyasında
hayal kırıklığı ve üzüntü yaratmıştır. Artık Türk milleti bir kere daha ABD’nin dost
olmadığını görmüştür .”(SÜ)


